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
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

- Se tilbygg/modernisering.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Planløsning og bruk av rom avvike noe fra tegning.

Utvendig bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etg. 7 7

SUM 7
SUM BRA 7

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etg. Bod.

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.

Areal: 
- Bod: 7,0 m².
 
Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for 
takstmannens valg.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etg. 14 14

SUM 14
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.9.2024 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Morten Alskog Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

SUM BRA 14

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etg. Garasje.

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.

Areal: 
- Garasje: 14,3 m².
 
Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for 
takstmannens valg.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 160 0
Utvendig bod 0 7
Garasje 0 14

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
20

bnr.
459

Areal
282.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bøneslien 113

Hjemmelshaver
Hanne Næss Olsen & Morten Alskog.

fnr. snr.
0

Sentral og attraktiv beliggenhet i et etablert boligområde.
Fra boligen er det utsikt over Nordåsvannet og omkringliggende områder.
Området er hovedsakelig bebygd med rekkehus.

Det er gangavstand til barnehager, skoler, butikk og busstopp.
Mange fine turmuligheter i nærområdet, kort vei til badeplass på Kyrkjetangen.
Idrettshall og fotballbane i kort avstand fra boligen. Til Oasen kjøpesenter er det
ca. 5 minutters kjøring, her finner man de fleste servicetilbud/fasiliteter, ca. 15
minutter med bil til Bergen sentrum.

Info om Bønes:
Bønes er et område i den sørlige delen av bydelen Fyllingsdalen i Bergen
som ligger langs vestsiden av Nordåsvannet, med 6,15 km² landareal, 0,36 km²
ferskvann og 10 178 innbyggere 1. januar 2012 fordelt på de seks grunnkretsene
Kråkenes, Bønes, Kyrkjetangen, Bønesskogen, Straume og Knappen. Området
tilhørte gamle Fana kommune før innlemmelsen i Bergen i 1972, var deretter en
del av Fana bydel, etterfulgt av noen år i Løvstakken bydel, og endelig overført
til Fyllingsdalen bydel i år 2000.

Beliggenhet

Adkomst eiendom direkte fra kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger
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Eiendommen omfattes av kommunedelplan (65270000).
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